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Voorbeelden van linfoedrukking

Rouwarrangementen

1
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16

Een laatste (lieve) groet

Rust zacht

Rust in vrede

Daglieve __ / Dag beste

Met grote dankbaarheid

Tot weerziens

Je zult alfijd in onze herinnering blijven voortleven
Bedankt voor de fijne tijd samen

Woorden schiefen te kort

Uw nagedachtenis zullen wij in ere houden
Lieve __, bedanktf voor alles

We zullen je missen

In onze harten leef je voort

k zal je nooif vergeten

Tot het einde gestreden

Hoe zal de tijd ooit de wonden helen

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Jou fe moeten missen, die onmistbaar was
Onuitwisbbaar is de herinnering aan jou
Vechten hoeft niet meer, rust nu maar uit
Dank voor ___ gelukkige jaren samen
Voor alfijd in mijn hart / onze harten

Uit het oog, maar niet uit ons hart

___, Je bent de beste

__, jewas zo lief voor ons

We houden van je

Afscheid nemen bestaat niet

Sympathieboeketten

2/
28
29
30

80

Met oprechte deelneming
Veel sterkte
We denken aan jullie / u

Woorden schieten fe kort
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Algemene arrangementen

91320 P.16 91327 P.17

91304 P.19

91321 P.22

91360 P.23 91352 P.24 91332 P.25 91303 P.26 91328 P.27

91316 P.28



Speciale vormen Hartvormen Kransen

91346 P.30 91339 P.31 91322 P.32

91301 P.34

’,
91314 P.37 91302 P.38 91342 P.48 91504 P.54

91318 P.39 91317 P.41 91341 P.49 91501 P.55

91315 P.42 91305 P.43 91307 P.44 91356 P.50 91505 P.56



Kistbedekkingen

91355 P.64

91351 P.63

Boeketten

91101 P.66

91103 P.67

91104 P.68

91105 P.69

91102 P.74

Kinder-
arrangementen

91345 P.77

91359 P.78
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